
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БУЙНАКСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«J f y  » О Б ~ 2016 г. № Л З

О Плане мероприятий («дорожная карта») по развитию конкуренции и 
совершенствованию антимонопольной политики в ГО «город Буйнакск»

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Дагестан № 404-р 
от 07.10.2015 г. и в целях внедрения Стандарта развития конкуренции в субъектах 
Российской Федерации, Администрация городского округа п о с т а н о в л я е т :

1 .Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по развитию конкуренции 
и совершенствованию антимонопольной политики в ГО «город Буйнакск» 
(приложение №1).

2. Структурным подразделениям администрации и организациям, 
ответственным за реализацию мероприятий Плана, ежеквартально до 5 числа 
месяца, следующего за отчетным периодом представлять в МКУ «ФЭУ» 
администрации ГО «город Буйнакск» информацию о ходе реализации Плана.

3. МКУ «ФЭУ» ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным 
периодом представлять в Министерство экономики и территориального развития 
Республики Дагестан информацию о ходе реализации Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителей главы администрации по курирующим направлениям.

Глава городского он З.Амиров


